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Attn: Bærekraftsavdelingen v/Christina Milsom 
 
Søknad om midler fra Agder fylkeskommune inn i hovedprosjektet for å fremskaffe et omforent 
kunnskapsgrunnlag som viser potensialet for en bærekraftig blå næringsutvikling i landsdelen. 
 
Viser til innledende møte med presentasjon av prosjektet og oversender etter avtale søknad om støtte 
på kr. 3.000.000 og en invitasjon til å aktivt å følge prosjektet i perioden 2025-2027.  
 
Bakgrunnen for denne henvendelsen er at Innakva KLYNGE den 19. september 2024 fikk en gledelig 
meldingen om at Sør-fondet tildelte klyngens hovedprosjekt hele 15 millioner kroner. Denne utrolige 
store gaven er helt klart en utløsende faktor for å kunne komme i gang med et fullskala hovedprosjekt. 
Samtidig kreves det av oss å finne midler til fullfinansiering av aktivitetene i arbeidspakkene 1-3. 
Hovedprosjektet som nå settes i gang bygger på forprosjektet fra 2023 som ble finansiert av Agder 
Fylkeskommune og næringsaktørene langs kysten.  
 
I søknaden indikerte vi potensielle finansieringskilder, og disse er nå fulgt opp med tanke på deltagelse 
og konkret finansiering inn i prosjektet. Vi har opplevd en gledelig positiv mottagelse så langt og 
opplever et ønske fra flere om å delta. Vi ser derfor med forventing frem til aktørenes endelige svar på 
våre søknader. Tilbakemeldinger er ventet innen prosjektstart ved årsskiftet. 
 
Før å følge opp våre liste over potensielle finansieringskilder henvender vi oss derfor til Agder 
fylkeskommune med et sterkt ønske om deres deltagelse med midler og kompetanse inn 
hovedprosjektet. Vi søker derfor om en bevilgning på kr. 3 000 000 i løpet av prosjektperioden 2025-
2027. Midlene fra havbruksfondet kommer til fylket basert på verdiskaping innen blå næring. Vi tenker 
at det vil være naturlig at slike midler kan gå inn i dette prosjektet som har til hensikt å få til en 
bærekraftig blå næringsutvikling i landsdelen. 
 
For finansieringsplan og tidsplan vises det til vedlagte søknad sendt Sparebanken Sør (Sør-fondet) 
tidligere i år, men med en tidsplanforskyving til 2025-2027 for å utnytte fulle 3 års finansiering fra Sør-
fondet.  
 
Vi er glad for det samarbeidet vi har med Agder fylkeskommune, både på det administrative og politiske 
nivå, og ser frem til fortsatt godt samarbeid for å løfte blå næring på Agder.  
 
 
Med vennlig hilsen 

 
Jon Løvland 
Daglig leder 
Innakva KLYNGE 
479 75 935 / jon@innakva.no 
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